
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ

от &£■ • 2023 г. с. Барятино №  < 5^

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального 
района «Барятинский район» 
от 06.05.2008 Уо 478 (ред. от 22.12.2020)
«Об утверждении Положения о 
муниципальной службе в муниципальном 
районе «Барятинский район» в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
муниципального района «Барятинский район», Совет депутатов муниципального района 
«Барятинский район», РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального района «Барятинский район» 
от 06.05.2008 г. № 478 (ред. от 22.12.2020) «Об утверждении Положения о муниципальной 
службе в муниципальном районе «Барятинский район» в новой редакции» следующие 
изменения:

1.1 В приложении «Положение о муниципальной службе в муниципальном районе 
«Барятинский район» подпункт 2.4.1 пункта 2.4 раздела 2 дополнить абзацем 10 следующего 
содержания:
«10) приобретения им статуса иностранного агента».

1.2 Абзац второй пункта 11.1 раздела 11 считать утратившим силу.
1.3 Пункт 11.1 раздела 11 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

« - приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента."
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

А.К. Калинин


